
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 34,441,448 33,517,634 923,814

200 세외수입 29,131,448 28,207,634 923,814

210 경상적세외수입 9,503,962 9,481,589 22,373

214 사업수입 8,150,370 8,127,997 22,373

214-09 기타사업수입 22,373 0 22,373

< 교통관리과 > 22,373 0 22,373

  ○BEST 공동브랜드 사용료 수입 22,205 0 22,205

  ○매입세액공제액 168 0 168

22,205,000원

168,540원

220 임시적세외수입 19,627,486 18,726,045 901,441

222 잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,747

222-01 순세계잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,747

< 교통관리과 > 6,032,792 4,541,045 1,491,747

  ○순세계잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,7476,032,792,752원

223 이월금 9,694 0 9,694

223-01 국고보조금사용잔액 9,486 0 9,486

< 교통정보센터 > 9,486 0 9,486

  ○교통사고잦은곳 개선사업 집행잔액 414 0 414

  ○수도권광역버스정보연계사업 집행잔액 9,072 0 9,072

414,000원

9,072,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 208 0 208

< 교통정보센터 > 208 0 208

  ○교통사고잦은곳 개선사업 집행잔액 208 0 208208,000원

224 전입금 3,700,000 4,300,000 △600,000

224-03 기타회계전입금 3,700,000 4,300,000 △600,000

< 교통관리과 > 3,700,000 4,300,000 △600,000

  ○일반회계 전입금(주차장 사업) 3,700,000 4,300,000 △600,0003,700,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 교통사업 교통관리과 ~ 교통관리과

부서: 교통관리과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 편리한 운송질서 조성(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통관리과 23,775,533 22,708,739 1,066,794

질서있고 안전한 교통환경 조성 23,775,533 22,708,739 1,066,794

편리한 운송질서 조성(교통사업) 171,854 170,950 904

운송질서 구축 89,310 91,770 △2,460

201 일반운영비 68,262 69,882 △1,620

01 사무관리비 30,784 32,404 △1,620

  ○교통단속관련 현수막 및 홍보물 제작
                4,370              4,600            △230

  ○사업용자동차 단속공무원피복비                 9,500             10,000            △500

    ―춘추복                 4,500              5,000            △500

  ○급양비                 4,522              4,760            △238

    ―사업용차량 법규위반 야간(박차) 단속에 따
      른 매식비                 3,122              3,360            △238

  ○법규위반단속 필름 및 사진 현상비                 4,389              4,620            △231

    ―인화                 3,009              3,240            △231

  ○고지서 및 사실통보서                 3,135              3,300            △165

    ―버스전용차로 통지서,고지서                 2,035              2,200            △165

  ○시내버스 암행단속에 따른 소요경비                   821                864             △43

    ―일반버스                   725                768             △43

  ○컬러프린터 소모품 구입                 4,047              4,260            △213

    ―잉크                 2,787              3,000            △213

      4,370,000원

  4,500,000원

        3,122,000원

  3,009,000원

  2,035,000원

  725,000원

  2,787,000원

202 여비 15,960 16,800 △840

01 국내여비 15,960 16,800 △840

  ○교통지도단속에 따른 출장여비                15,960             16,800            △840  15,960,000원

교통질서 지원 82,544 79,180 3,364

201 일반운영비 82,544 79,180 3,364

01 사무관리비 69,344 65,980 3,364

  ○모범운전자회 사무실 간판 및 현판                 1,560                  0            1,560

    ―간판                 1,200                  0            1,200

    ―현판                   360                  0              360

  ○질서계도용 소모품 구입                 1,804                  0            1,804

  600,000원*2개소

  180,000원*2개소

  1,804,000원

교통유발부담금 부과징수(교통사업) 91,958 92,818 △860

교통유발부담금 0 700 △700

201 일반운영비 0 700 △700

02 공공운영비 0 700 △700

  ○GS백화점 미관광장 주차장 교통유발 부담금
                    0                700            △700      0원

교통유발부담금 부과징수 91,958 92,118 △160

201 일반운영비 24,290 24,450 △160
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부서: 교통관리과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 교통유발부담금 부과징수(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,040 3,200 △160

  ○교통유발부담금 홍보물 등 고지서 서식 제작                 3,040              3,200            △160

    ―리플릿                 1,840              2,000            △160  1,840,000원

편리한 교통체계 운영(교통사업) 10,735,268 10,282,652 452,616

예비비 9,059,906 8,607,290 452,616

801 예비비 9,059,906 8,607,290 452,616

01 예비비 9,059,906 8,607,290 452,616

  ○예비비             9,059,906          8,607,290          452,616  9,059,906,000원

공영주차장 건설(교통사업) 1,369,344 754,960 614,384

삼정동19-9,10번지 공영주차장 건설공사 1,314,384 0 1,314,384

401 시설비및부대비 1,314,384 0 1,314,384

01 시설비 1,314,384 0 1,314,384

  ○삼정동 19-9,10 공영주차장건설
            1,314,384                  0        1,314,384      1,314,384,000원

창영초등학교 앞 공영주차장 조성 0 700,000 △700,000

401 시설비및부대비 0 700,000 △700,000

01 시설비 0 700,000 △700,000

  ○창영초등학교 앞 주차장 조성                     0            700,000        △700,000  0원

공영주차장 유지관리(교통사업) 407,630 407,880 △250

공영주차장 유지관리 407,630 407,880 △250

203 업무추진비 4,750 5,000 △250

03 시책추진업무추진비 4,750 5,000 △250

  ○주차시설업무추진                 4,750              5,000            △250  4,750,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 교통사업 도시미관과 ~ 도시미관과

부서: 도시미관과
정책: 편리한 교통환경 조성
단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시미관과 1,799,741 1,792,275 7,466

편리한 교통환경 조성 1,549,157 1,532,802 16,355

주차문화 개선(교통사업) 1,549,157 1,532,802 16,355

주정차 지도단속 738,532 729,302 9,230

201 일반운영비 553,688 560,782 △7,094

01 사무관리비 165,190 172,284 △7,094

  ○단속원 특근매식비                49,157             51,744          △2,587

  ○주차위반 사전통지서 제작                17,110             18,200          △1,090

  ○단속공무원 피복비(상용포함)                64,923             68,340          △3,417

    ―근무복(춘하,추동)                30,083             33,500          △3,417

  49,157,000원

  17,110,000원

  30,083,000원

202 여비 102,144 107,520 △5,376

01 국내여비 102,144 107,520 △5,376

  ○주차위반 지도단속 여비               102,144            107,520          △5,376  102,144,000원

405 자산취득비 27,700 6,000 21,700

01 자산및물품취득비 27,700 6,000 21,700

  ○단속차량 대체구입                22,000                  0           22,000

  ○단속장비 PDA대체구입                 5,700              6,000            △300

  22,000,000원

  5,700,000원

과태료 부과징수 810,625 803,500 7,125

201 일반운영비 790,000 782,800 7,200

01 사무관리비 120,800 113,600 7,200

  ○과태료고지서 제작 및 출력위탁                79,800             84,000          △4,200

    ―고지서제작                37,800             42,000          △4,200

  ○봉투 제작                     0              1,500          △1,500

  ○가상계좌사용 수수료                10,900             12,000          △1,100

  ○신용카드 수납 수수료                24,000             10,000           14,000

  37,800,000원

  0원

  10,900,000원

  24,000,000원

405 자산취득비 8,125 8,200 △75

01 자산및물품취득비 8,125 8,200 △75

  ○교통관리시스템 서버실 항온항습기 구입
                1,425              1,500             △75      1,425,000원

행정운영경비(도시미관과) 250,584 259,473 △8,889

기본경비(교통사업) 171,771 180,660 △8,889

일반운영비 84,219 88,500 △4,281

201 일반운영비 84,219 88,500 △4,281

01 사무관리비 84,219 88,500 △4,281

  ○부서운영기본경비                72,960             76,800          △3,840

    ―일반수용비                36,480             38,400          △1,920

    ―급양비                36,480             38,400          △1,920

  ○컬러 및 고속프린터기 유지비                 8,379              8,820            △441

    ―고속프린터기 토너 및 드럼                 4,119              4,560            △441

  36,480,000원

  36,480,000원

  4,119,000원
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부서: 도시미관과
정책: 행정운영경비(도시미관과)
단위: 기본경비(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여비 87,552 92,160 △4,608

202 여비 87,552 92,160 △4,608

01 국내여비 87,552 92,160 △4,608

  ○업무추진 기본여비                87,552             92,160          △4,608  87,552,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 교통사업 교통정보센터 ~ 교통정보센터

부서: 교통정보센터
정책: 효율적인 교통체계 구축
단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정보센터 8,866,174 9,016,620 △150,446

국            545,000 545,000 0

도             15,000 15,000 0

시          8,306,174 8,456,620 △150,446

효율적인 교통체계 구축 8,813,444 8,971,794 △158,350

국            545,000 545,000 0

도             15,000 15,000 0

시          8,253,444 8,411,794 △158,350

편리한 교통체계 운영(교통사업) 2,936,159 3,094,509 △158,350

지능형교통체계 운영 2,662,804 2,812,804 △150,000

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

01 시설비 0 150,000 △150,000

  ○센터사무실 리모델링                     0            150,000        △150,000  0원

일방통행 및 주정차금지구역 지정 2,300 3,000 △700

201 일반운영비 1,300 2,000 △700

01 사무관리비 1,300 2,000 △700

  ○일방통행 홍보현수막                 1,300              2,000            △700  1,300,000원

교통정보센터 운영 8,330 15,980 △7,650

201 일반운영비 7,380 14,980 △7,600

01 사무관리비 6,674 14,274 △7,600

  ○교통영향분석·개선대책심의위원회 수당
                4,200              5,880          △1,680

  ○교통안전정책심의위원회 수당
                  800              6,720          △5,920

      100,000원*7명*6회

      100,000원*8명*1회

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○교통난해소대책 추진                   950              1,000             △50  950,000원

행정운영경비(교통정보센터) 43,036 44,826 △1,790

인력운영비(교통사업) 3,230 3,400 △170

물건비 3,230 3,400 △170

203 업무추진비 3,230 3,400 △170

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

  ○정원가산업무추진비                   380                400             △20  380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비(교통사업) 39,806 41,426 △1,620

일반운영비 26,126 27,026 △900

201 일반운영비 16,126 17,026 △900

01 사무관리비 12,540 13,440 △900
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부서: 교통정보센터
정책: 행정운영경비(교통정보센터)
단위: 기본경비(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영기본경비                12,540             13,440            △900

    ―일반수용비                 5,700              6,000            △300

    ―급양비                 5,400              6,000            △600

  5,700,000원

  5,400,000원

여비 13,680 14,400 △720

202 여비 13,680 14,400 △720

01 국내여비 13,680 14,400 △720

  ○업무추진기본여비                13,680             14,400            △720  13,680,000원

재무활동(교통정보센터) 9,694 0 9,694

보전지출(교통사업) 9,694 0 9,694

반환금 기타 9,694 0 9,694

802 반환금기타 9,694 0 9,694

01 국고보조금반환금 9,486 0 9,486

  ○교통사고잦은곳 개선사업                   414                  0              414

  ○수도권 광역버스정보연계 사업                 9,072                  0            9,072

  414,000원

  9,072,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 208 0 208

  ○교통사고잦은곳 개선사업                   208                  0              208  208,000원
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